a) per la durata di tre anni dalla stipula del contratto senza tacito rinnovo alla 
scadenza; 

b) con facoltà delle parti recedere dal contratto a mezzo raccomandata A/R 

con preavviso di almeno 60 giorni dalla scadenza naturale del contratto. 

 L’importo di spesa per la prestazione d’opera è di € 1.600,00 annui (milleseicento/00) lordo 
stato e quindi con tutti gli oneri inclusi. 

 La spesa sarà imputata all’Aggregato A01.03 Funzionamento Generale e decoro della scuola- 
Sicurezza luogo di lavoro RSPP del Programma Annuale 2025 che presenta la necessaria 
copertura. 

 La prestazione dovrà essere fornita per tre anni dalla data della stipula senza tacito rinnovo